

Vicard * 30draż. AFLOFARM D



Cena: 12,84 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 draż.
Postać	draż.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Vicard to suplement diety wspierający witalność i koncentrację.

Zawarty w preparacie wyciąg z głogu wpływa na zwiększenie dopływu tlenu i poprawia krążenie krwi.

Wyciąg z żeń-szenia przyczynia się do dobrej sprawności poznawczej oraz do optymalnej aktywności umysłowej. Pomaga utrzymać dobrą formę fizyczną i umysłową w przypadkach osłabienia, wyczerpania i utraty koncentracji.

Wyciąg z czerwonego wina (wytwarzany z winogron odmiany *Vitis vinifera* L.) pomaga w obronie przed wolnymi rodnikami uszkadzającymi komórki. Utrzymuje integralność układu żylnego oraz przyczynia się do zachowania prawidłowego ciśnienia krwi. Przyczynia się również do dobrego przepływu krwi w nogach i dzięki temu może zmniejszyć uczucie zmęczonych i ciężkich nóg.

Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.

Ryboflawina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia i przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej oraz zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Niacyna pomaga zachować zdrową skórę i w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Kwas foliowy należący do folianów pomaga w prawidłowej syntezie aminokwasów.

Foliany pomagają w prawidłowej produkcji krwi, w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz biorą udział w procesie podziału komórek.

Kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników. Pomaga także w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Pomaga zachować zdrowe włosy oraz skórę. Pomaga również w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Witamina B12 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.

Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki, dziąseł oraz skóry i zębów. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz zwiększa przyswajanie żelaza.

Skład:

cukier, celuloza mikrokrystaliczna, wyciąg z głogu, talk, wyciąg z żeń-szenia, fosforan diwapniowy, kwas L-askorbinowy, dwutlenek

krzemu , dwutlenek tytanu, amid kwasu nikotynowego, wyciąg z wina, guma arabska, stearynian magnezu, D-pantotenu wapnia, octan DL-alfa-tokoferolu, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, monoazotan tiaminy, czerwień koszenilowa A , kwas pteroilomonoglutaminowy, D-biotyna, cyjanokobalamina, wosk carnauba

Dawkowanie:

Dorośli: 1 drażetka 2 razy dziennie.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią decyzję o stosowaniu powinno się konsultować z lekarzem.

W przypadku stosowania leków, należy skonsultować przyjmowanie preparatu zawierającego żeń-szeń z lekarzem. Preparatów zawierających żeń-szeń nie należy stosować dłużej niż przez trzy miesiące. Czerwień koszenilowa może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.